彩色摄像机
使用说明书
使用本机之前，请先仔细阅读此使用说明书并将之妥善保存以备日后参考。
SSC-SD26P/SD36P
4-155-823-12 (1)
© 2009 Sony Corporation
目录2
目录

按 “77”+ PRESET键，执行自动巡逻群组二。
选择预设群组 3 （TOUR3）
按 “78”+ PRESET键，执行自动巡逻群组三。
选择预设群组 4 （TOUR4）
按 “79”+ PRESET键，执行自动巡逻群组四。
选择预设群组 5 （TOUR5）
按 “80”+ PRESET键，执行自动巡逻群组五。
选择预设群组 6 （TOUR6）
按 “81”+ PRESET键，执行自动巡逻群组六。
选择预设群组 7 （TOUR7）
按 “82”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组七。
选择预设群组 8 （TOUR8）
按 “83”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组八。
选择预设群组 9 （TOUR9）
按 “84”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组九。
选择预设群组 10 （TOUR10）
按 “85”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十。
选择预设群组 11 （TOUR11）
按 “86”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十一。
选择预设群组 12 （TOUR12）
按 “87”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十二。
选择预设群组 13 （TOUR13）
按 “90”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十三。
选择预设群组 14 （TOUR14）
按 “91”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十四。
选择预设群组 15 （TOUR15）
按 “92”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十五。
选择预设群组 16 （TOUR16）
按 “93”+ PRESET 键，执行自动巡逻群组十六。
设定预设群组
1 按 “95”+ PRESET 键两秒，进入菜单主画面。
2 将光标移至 < 水平 /垂直旋转设定 >，然后按